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05.09.2022
12.09.2022
13.09.2022
14.09.2022
19.09.2022
20.09.2022
21.09.2022
22.09.2022
26.09.2022
28.09.2022
30.09.2022
01.10.2022
04.10.2022

Schuljahr 2022/23 - Terminplan

04.10. - 06.10.2022

11.10.2022
12.10.2022

17.10.-18.10.2022

26.10.2022

27.10. - 31.10.2022

01.11.2022
02.11.2022
14.11.2022
15.11.2022
21.11.2022
22.11.2022
08.12.2022
09.12.2022
20.12.2022
22.12.2022

24.12.2022-06.01.2023

09.01.2023
10.01.2023
11.01.2023
12.01.2023
13.01.2023
23.01.2023

23.01. - 25.01.2023

24.01.2023
27.01.2023
27.01.2023
31.01.2023
01.02.2023

02.02. - 03.02.2023

03.02.2023

03.02. - 24.02.2023
06.02. - 12.02.2023

31.03.2023

Schulbeginn

Elternabend fur die ersten Jahrgange Zistersdorf
Elternabend fur den ersten Jahrgang Mistelbach
vorgezogene Teilprufungen in NW2 und GGP

1. Nebentermin RDP - Fachtheorie schriftlich

1. Nebentermin RDP - Angewandte Mathematik schriftlich
1. Nebentermin RDP - Deutsch schriftlich

1. Nebentermin RDP - Englisch schriftlich
Kandidatenprasentation Schulsprecherwahl
Schulsprecherwahl

Tag der offenen Tur 13 - 18 Uhr

Tag der offenen Tur 8 - 13 Uhr

1. Nebentermin Klausurkonferenz

1. Nebentermin Anmeldung Kompensationsprufungen
1. Nebentermin Kompensationsprufungen Fachtheorie
1. Nebentermin Kompensationsprufungen AM/D/E

1. Nebentermin mundliche RDP

Nationalfeiertag

Herbstferien

Allerheiligen

Allerseelen

schulautonom frei

HI. Leopold frei

Elternsprechtag in Zistersdorf

Elternsprechtag in Mistelbach

Maria Empfangnis

schulautonom frei

Notenschluss 5. Jahrgange

Konferenz 5. Jahrgange

Weihnachtsferien

Zeugnisverteilung 5. Jahrgange

2. Nebentermin RDP - Fachtheorie schriftlich

2. Nebentermin RDP - Angewandte Mathematik schriftlich
2. Nebentermin RDP - Deutsch schriftlich

2. Nebentermin RDP - Englisch schriftlich

2. Nebentermin Klausurkonferenz

2. Nebentermin Anmeldung Kompensationsprufungen
Notenschluss Wintersemester

Beurteilungskonferenz Wintersemester

Tag der offenen Tur (Mistelbach und Zistersdorf) 13-18 Uhr
2. Nebentermin Kompensationspriufungen Fachtheorie
2. Nebentermin Kompensationspriufungen AM/D/E

2. Nebentermin mundliche RDP
Semesterzeugnis/Schulnachricht

Anmeldungen fur Schuljahr 2023/24

Semesterferien

Abgabetermin der Diplomarbeiten



03.04. -10.04.2023
14.04.2023
19.04.2023
28.04.2023
02.05.2023
02.05.2023
03.05.2023
03.05.2023

05.05.2023
09.05.2023
18.05.2023
19.05.2023
20.05.2023
23.05.2023
23.05. - 25.05.2023
27.05. - 29.05.2023
30.05.2023
31.05.-01.06.2023
05.06. - 07.06.2023
07.06.2023
08.06.2023
09.06.2023
12.06. - 16.06.2023
16.06.2023
16.06.2023
21.06.2023
26.06.2023
28.06.2023
30.06.2023
01.07. - 03.09.2023
31.08. - 01.09.2023

Osterferien

Notenschluss 5. Jahrgange

Beurteilungskonferenz 5. Jahrgange

Zeugnis der 5. Jahrgange

Elternsprechtag in Mistelbach

Haupttermin schriftliche RDP - Fachtheorie schriftlich
Elternsprechtag in Zistersdorf

Haupttermin schriftliche RDP - Angewandte Mathematik
schriftlich

Haupttermin schriftliche RDP - Deutsch schriftlich
Haupttermin schriftliche RDP - Englisch schriftlich
Christi Himmelfahrt

schulautonom frei

Schulball

Haupttermin Klausurkonferenz

Haupttermin Anmeldung Kompensationspriufungen
Pfingstferien

Haupttermin Kompensationsprufungen Fachtheorie
Haupttermin Kompensationsprufungen D/AM/E
Haupttermin Reife- und Diplomprufungen Zistersdorf
Reife- und Diplomprufungsfeier Zistersdorf
Fronleichnam

schulautonom frei

Haupttermin Reife- und Diplomprufungen Mistelbach
Reife- und Diplomprufungsfeier Mistelbach
Notenschluss

Beurteilungskonferenz

Aufnahmetag fur S) 2023/24

Aufnahmeprufungen

Zeugnisverteilung

Sommerferien 2023

Wiederholungsprifungen



